MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

EDITAL Nº 03/2023 (RETIFICADO)

SELEÇÃO DE PÓS-DOUTORADO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA (EDITAL Nº 09/2023-FAPESQ/SECTIES)

Resultado de Deferimento de Inscrições

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica

(PPGEE) do IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado

de Deferimento de Inscrições do Edital No 03/2023 (Retificado), que trata da seleção de

pós-doutorado para concessão de bolsa, demandada pelo Edital No 09/2023 –

FAPESQ/SECTIES.

Candidato

(ordem alfabética)
Supervisor no
PPGEE-IFPB

Deferimento da
inscrição

Higo Thaian Pereira da Silva Ruan Delgado Gomes Deferida

Israel Aires Costa Leal Alfredo Gomes Neto Deferida

João Pessoa, 26 de outubro de 2023.

Cleumar da Silva Moreira
Coordenação do PPGEE/IFPB

		2023-10-26T10:42:20-0300